I - ng 1.437/91, no valor de Cr$ 15.748.706,00 (quinze mi- 

Ihoes setecentos e quarenta e oito mil setecentos e seis cruzeiros), visando d 

execugdo de reparos nas Escolas Estaduais Dez de Maio, Padre Jodo Batista Reus, 

Esperanga F. Covatti e Dr. Jodo Candida Ferreira;

II - ng 080/92-AJ, no valor de 41.230.000,00 (quarenta e um 

milhoes duzentos e trinta mil cruzeiros), visando a aquisigdo de 1.085 (um mil 

oitenta e cinco) conjuntos de carteiras escolares, para equipar unidades esco- 

lares construidas pelo Municipio em convenio com a FUNDEPAR.

Art. 2- - Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publica-

gdo.

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Para-